¹ De - tueantur in mg. Z; defensentur CLRWNMB?P; tueantur SZTOGHA. xxiiii add. W; vi add. N; xi add.

ZTOHA, om. CLRNDMBPG

² Ind- L

³ quorum LRXS WNDBPZTOGHA; quarum C; ? B

⁴ corr. fr. familia B

⁵ habatem H

⁶ ad inst. CLSNBZTOHA; ab institutione X

harum⁷ pertinet⁸ licebit, nec cum ea sola que preest⁹ frequenter eis loqui oportet, sed sub testimonio duarum uel trium sororum, ita ut rara sit accessio et breuis omnino loquutio.

C. Seville II c 11a; H 439b; M 600; +C 18 q 2 c 24

Hactenus de corpore canonum. Ea que sequuntur aut sententie sunt orthodoxorum patrum¹⁰ aut¹¹ leges catholicorum regum aut synodice sententie Gallicanorum aut Germanorum pontificum¹².

⁷ harum CLRXWNDB; horum SZTOGHA

⁸ -et CLRSWN²DBG; pertinet N; -ent ZTOHA

⁹ pre ss Z. loqui uirginibus – preest at foot of leaf S

¹⁰ patrum CLRXSBZTOHQA; om. NDM

¹¹ corr. fr. at Z

¹² Hactenus – pontificum] Expliciunt concilia sanctorum patrum. Incipiunt capitula ex sententiis orthodoxorum patrum S (which has Hactenus – pontificum after the capitulatio to A 2 50). NB that the description in all mss but S applies much better to Part B than to 2.50, which contains neither 'leges catholicorum regum' nor 'synodice sententie'

A2. L [SENTENTIE]¹

- ²i. De his qui a parentibus propriis monasterio offeruntur
- ii. De his qui nocturna polluuntur illusionem³
- iii. De monachis uel clericis qui inflati alicui manus iniecerint [129va]
- iiii. De clericis⁴ uel⁵ monachis fugitiuis
- ⁶v. De monachis uel clericis uagis non recipiendis
- vi. De monachis⁷ ebriosis
- vii. Quod legitima ieiunia non sint soluenda
- viii. Die dominica nichil operandum
- viii. Quasumque causas in conuentu fratrum esse uentilandas
- x. De excommunicatis
- xi. Monachum carnem manducare non debere
- xii. De paruulorum consecratoribus
- xiii. Quod nec salutandi sunt heretici
- xiii. Expositio Bede super hec⁸ uerba
- ⁹xv. De hereticis
- xvi. Expositio Bede super hec uerba
- xvii. De his qui se ab unitate fidei segregant
- xviii. Quod non sufficiat¹⁰ nobis ad salutem si quibuslibet indoctis adequemur fide uel actibus
- xviii. De his qui ueritatem pro pecunia negant

¹ Sententie B; om. CLRXSWNDMPZTOGHA

² capitulatio om. ZJTOGHQA; in CLRSWNDMBP

³ poll. (pull- P) ill. RXSWDMBP; ill. pollutantur C; ill. polluuntur L

⁴ clericis CLRWDB; cleris N

⁵ et M (not D)

⁶ Whole title omitted D

⁷ -na- ss N

⁸ ss N

⁹ X omits all titles xv-xvi, so throwing its nos out from here

¹⁰ corr. fr. -cat N

- xx. De his qui episcopum non canonice¹¹ iudicatum a propria sede expulerint
- xxi. De Osio episcopo et aliis qui Romanorum pontificum uice in conciliis usi sunt
- xxii. De Arthaldo¹² a papa Urbano consecrato
- xxiii. Quod baptismus sit si mulier infantem in nomine Trinitatis necessitate baptizauerit, et quod filii uel filie compatrum excepta persona qua compatres efficiuntur legitime possint¹³ coniungi
- xxiiii. Ne mulier cum marito puerum in baptisate suscipiat¹⁴, et de eo qui duabus commatibus¹⁵ nupserit, et de eo qui ecclesiam emerit¹⁶
- xxv. Multitudine peccante diuine discipline misericordiam esse necessariam
- xxvi. Quod consuetudines ecclesiastice uicem legis teneant
- xxvii. Quod sana ratio exemplis sit anteposenda, et de his qui metu ueritatem occultant et quod non minus sit periculum mentiri quam sanguinem effundere
- xxviii. Veritatem non relinquendam uitando arrogantiam
- xxviiii. Quomodo malum pro malo reddatur
- xxx. Quod reges ecclesiam debeant defendere
- xxxi. Quod nullius crimine maculatur inscius
- ¹⁷xxxii. De eodem
- ¹⁸xxxiii. Item de eodem
- xxxiiii. Quod ad¹⁹ bonum cogendi sunt mali [129vb]
- xxxv. De eodem²⁰
- xxxvi. De his qui a corpore Christi precipiduntur
- xxxvii. De arrogantia uitanda
- xxxviii. De his qui in monasteriis proficiunt
- xxxviiii. De ornatu feminis solis concessio²¹ a uiris non usurpando²²